Petru reprezentanţi ai ofertantului SC ”Inlimar Prim” SRL ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm "Lucrări de 

reabilitare a stratului de beton asfaltic din incinta IP Compania „Teleradio – 

Moldova”(șos. Hâncești nr. 64)”, Cod CPV  45233222-1, pentru suma de 503.289,15 lei 

(cinci sute trei mii două sute optzeci și nouă lei 15 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 100.657,83 lei (una sută mii șase sute cinci zeci și șapte lei 83 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările